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VENETO

2a Giornata Attivita di Categoria fascia B conc. A
RISULTATI

200 Stile Libero

Roncade , Domenica 08/02/2026 ore 11:50
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

MARANO NICOLO'
MAZZARIOL ANDREA
KAJA GABRIEL
BORTOLOTTO NOA'
MARTINI FILIPPO
KORETSKYI MYKHAILO

ZONTA DANIELE
MARCON LEONARDO
MOMENTE' MICHAEL
GALLO MAXIM

LUSA LEONARDO
CREANGA FRANCESCO

CAGNIN LEONIDA
GEMETTO THOMAS
MORETTO ALESSANDRO
BORSETTO DAMIANO
PONTINI GIOVANNI
CARRERA OSPINA SERGIO

FORNER SIMONE
BANDIERA ANDREAMATTIA
PIVA RICCARDO
MATTEUCCI JACOPO
CARBONERA FILIPPO
MIHALI CHRISTIAN

GNAN DIEGO

TREVISAN ALESSANDRO
MAZZOLENI NICHOLAS
DE MATTIA GUGLIELMO
CAMERIN BRANDO
LORENZATO JACOPO

LONGI MATTEO
ZORZAN RICCARDO
RAMON ANDREA
TRABUCCO GIOVANNI
ZAMBET ALESSIO
BANDIERA PIETRO
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Anno

2009
2012
2012
2011
2012
2012

2011
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2010
2011
2012
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2010
2010

2009
2008
2008
2009
2010
2010

2008
2009
2007
2008
2008
2009

Foglion. 1
08/02/2026

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PIAVE NUOTO - SAN DONA'"

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
RARI NANTES VENEZIA
ONDABLU SSD

NUOTO VENEZIA SSD

PIAVE NUOTO - SAN DONA"
NS EMILIA SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA SSD
PADOVANUOTO

RARI NANTES VENEZIA
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NUOTO VENEZIA SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NUOTO VENEZIA SSD

PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
PADOVANUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
PADOVANUOTO

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA''

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

Tempo Pti

02:09.23
02:13.02
02:15.62
02:21.75
02:23.17
02:29.62

02:16.13
02:16.40
02:19.50
02:20.92
02:21.49
02:22.62

02:14.00
02:15.07
02:16.37
02:16.69
02:16.76
02:17.78

02:07.48
02:09.27
02:09.91
02:11.21
02:12.10
02:12.46

02:06.02
02:07.59
02:07.72
02:08.94
02:10.06
SQU

02:02.10
02:04.11
02:05.00
02:05.54
02:05.57
02:10.61

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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